UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 575 /UBND-TH

V/v triển khai thực hiện Nghị định

số 30/2020/NĐ-CP ngày 05/3/2020

của Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 20 tháng 3 năm 2020

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Căn cứ Nghị định số 30/2020/NĐ-CP ngày 05/3/2020 của Chính phủ về

công tác văn thư. Sau khi xem xét, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến chỉ

đạo như sau:

1. Yêu cầu Thủ trưởng các sở, ban, ngành tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân

các huyện, thành phố phổ biến quán triệt, nghiên cứu triển khai thực hiện

nghiêm túc các nội dung về công tác văn thư theo Nghị định số 30/2020/NĐ-CP

ngày 05/3/2020 của Chính phủ (Sao gửi Nghị định 30/2020/NĐ-CP kèm theo).

2. Giao Giám đốc Sở Nội vụ tham mưu, đề xuất các biện pháp triển khai

kịp thời, có hiệu quả Nghị định 30/2020/NĐ-CP của Chính Phủ trên địa bàn

tỉnh; theo dõi, đôn đốc, kiểm tra, hướng dẫn các cơ quan đơn vị thực hiện; tổng

hợp báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh theo quy định.

Căn cứ nội dung Công văn này, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch

Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Lưu: VT, TH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tống Thanh Hải

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-03-23T14:34:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Tống Thanh Hải<tongthanhhai-laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-03-23T15:38:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!